
  

 

 

  - DRŽAVNO TEKMOVANJE  
 

 OŠ POLHOV GRADEC, 01.junij 2017 
 

REZULTATI 
 

ANGLEŠKI VALČEK, TANGO IN FOKSTROT 

Uvrstitev Tekmovalec Šola 

1 DAVID TURK - NIKA IVANC OŠ LESIČNO 

2 NANA MIHELČIČ - EMA PREVALŠEK OŠ METLIKA 

3 URBAN GRAJŽEL - ANA MAJCEN OŠ HRUŠEVEC - ŠENTJUR 

4 TOMAŽ PERME - KATARINA ČELIČ OŠ ŠMARJETA 

5 JAN TRILER - NINA TRILER  OŠ ŽELEZNIKI 

6 NEJC GANTER - NIKA TOLAR OŠ ŽELEZNIKI 

7 DARIO P. ŠTAMPAR - EMILIJA OSTOJIČ OŠ JANKA PADEŽNIKA MB 

8 LOVRO VRHUNC - VERONIKA RIHTARŠIČ OŠ ŽELEZNIKI 

9 JON KENDA - HANA KAVŠEK OŠ F.VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 

10 JAKOB MEGUŠAR - TARA NASTRAN OŠ ŽELEZNIKI 

10 ANŽE FINKŠT - MANCA ZALUBERŠEK OŠ MOZIRJE 

12 NIKO ROVTAR - KLARA GASER OŠ ŽELEZNIKI 

13 TADEJ MAJCEN - JANJA ŠOLINC OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 

14 NEJC REZAR - NUŠA HERCOG OŠ HRUŠEVEC - ŠENTJUR 

15 BLAŽ PAVLIČ - ENJA OCVIRK OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 

15 JAN SKUBER - ANDREJA MARENK OŠ ŽELEZNIKI 

17 NEJC HOČEVAR - LANA JERELE OŠ ŠMARJETA 

18 NUŠA BATISTA - TINKARA IVANČIČ OŠ DRAGOTINA KETTEJA IL.BISTRICA 

18 KATARINA KEREC - PIA KUHAR OŠ TIŠINA 

20 SVEN HAMERŠAK - BRINA KOLARIČ OŠ GORIŠNICA 

20 ERNA PEPEL - MATEJA VAUPIČ OŠ ŠMARJETA 

20 SARA BREZNIKAR - URŠA JANEŽIČ OŠ SREČKA KOSOVELA SEŽANA 

23 ANJA FICKO - NINA KUPLJEN OŠ VUZENICA 



  

 

 

SAMBA, CHA CHA CHA IN ROKENROL 

Uvrstitev Tekmovalec Šola 

1 NANA MIHELČIČ - EMA PREVALŠEK OŠ METLIKA 

2 ROK MIKLIČ - EMA MIKLIČ OŠ JANKA MODRA DOL PRI LJ 

3 URBAN GRAJŽEL - ANA MAJCEN OŠ HRUŠEVEC - ŠENTJUR 

4 TOMAŽ PERME - KATARINA ČELIČ OŠ ŠMARJETA 

5 EVA BREZNIK - HANA VAUDA LORENČIČ OŠ LENART 

6 JAN SKUBER - ANDREJA MARENK OŠ ŽELEZNIKI 

7 JAKOB MEGUŠAR - TARA NASTRAN OŠ ŽELEZNIKI 

8 NEJC REZAR - NUŠA HERCOG OŠ HRUŠEVEC - ŠENTJUR 

8 LOVRO VRHUNC - VERONIKA RIHTARŠIČ OŠ ŽELEZNIKI 

10 IZAK KOKALJ - TONKA ŠMID OŠ ŽELEZNIKI 

11 BLAŽ PAVLIČ - NADJA BLAZINŠEK OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 

11 JAN TRILER - NINA TRILER OŠ ŽELEZNIKI 

13 ANŽE FINKŠT - MANCA ZALUBERŠEK OŠ MOZIRJE 

13 NIK ROJKO - EVA KURNIK OŠ VOLIČINA 

15 JON KENDA - HANA KAVŠEK OŠ FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 

16 NEJC GANTER - NIKA TOLAR OŠ ŽELEZNIKI 

16 LANA BALTIČ - IZABELA FRANETIČ OŠ SREČKA KOSOVELA SEŽANA 

16 TADEJ MAJCEN - ENJA OCVIRK OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 

19 NEJC HOČEVAR - LANA JERELE OŠ ŠMARJETA 

20 ŠPELA KOVAČIČ - ZALA ŠALAMUN OŠ LENART 

20 ANJA ANTONČIČ - SAMANTA BARILLA OŠ SREČKA KOSOVELA SEŽANA 

20 TINA METINGER - ZALA RUTNIK OŠ VUZENICA 

20 ULA SUŠEC - ŠPELA TERTINEK OŠ RADLJE OB DRAVI 

20 MONICA PARADISO - LARA M.PEZZICOLI OŠ SREČKA KOSOVELA SEŽANA 

25 KATJA ORNIK - TAJDA PADOVNIK OŠ SVETA ANA 

25 MAŠA ČUČEK BEZJAK - ZALA KOLER OŠ LENART 

25 TAJA DVORNIK - NUŠA JURJOVEC OŠ PETROVČE 

25 DARIO P. ŠTAMPAR - EMILIJA OSTOJIČ OŠ JANKA PADEŽNIKA MB 

29 ERNA PEPEL - MATEJA VAUPIČ OŠ ŠMARJETA 

29 NUŠA BATISTA - TINKARA IVANČIČ OŠ DRAGOTINA KETTEJA IL.BISTRICA 

31 ALENKA JEZERNIK - NINA ŠMID OŠ VUZENICA 



  

 

31 KATARINA KEREC - PIA KUHAR OŠ TIŠINA 

33 ANA MARI MRAVLJAK - NEŽA PUŠNIK OŠ VUZENICA 

34 ŠPELA K. FRANK - POLONA ZADNIK OŠ DRAGOTINA KETTEJA IL.BISTRICA 

35 TINA ŠČULAC - TINA VATOVEC OŠ KOPER 

36 ANJA FICKO - NINA KUPLJEN OŠ VUZENICA 

 

HIP HOP, POP, LATINO 

Uvrstitev Tekmovalec Šola 

1 NANA MIHELČIČ OŠ METLIKA 

2 MAJA PETEK OŠ GORIŠNICA 

3 MAJA KOVAČIČ OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 

4 IVA ŠUMAN OŠ VOLIČINA 

5 NEJA VELIČKOVIČ OŠ HRUŠEVEC - ŠENTJUR 

6 NIKA ŽLINDRA OŠ DR.FRANCETA PREŠERNA RIBNICA 

6 PATUMTIP NUANMALANG OŠ VUZENICA 

8 JAKOB TERNIK OŠ RADLJE OB DRAVI 

9 SARA FRUHAUF OŠ VUZENICA 

10 ANEJA BLAZINŠEK OŠ LIVADA VELENJE 

11 ELA KOLARIČ OŠ GORIŠNICA 

11 TINA METINGER OŠ VUZENICA 

11 KAJA PETROVIČ OŠ LJUDSKI VRT MB 

11 LUČKA ROBIČ I.OŠ ŽALEC 

11 TIANA CIZEJ OŠ PETROVČE 

11 ANŽE FINKŠT OŠ MOZIRJE 

17 EMA PREVALŠEK OŠ METLIKA 

17 PETRA LEPEN OŠ POLHOV GRADEC 

17 EVA BOŽIČ OŠ IVANA CANKARJA VRHNIKA 

20 KLARA DIVJAK OŠ PETROVČE 

21 NAJA PODBREŽNIK OŠ PETROVČE 

21 NIKA ŠTEFANEC OŠ KORENA 

21 NEJA FORTUNA OŠ JANKA MODRA DOL PRI LJ 

21 LANA BALTIČ OŠ SREČKA KOSOVELA SEŽANA 

25 MAŠA PETERKA OŠ JANKA MODRA DOL PRI LJ 

26 TAJA VIDMAR OŠ LIVADA VELENJE 



  

 

27 SAŠA TARASOVA OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 

27 DIANA ARIH OŠ ŠENTJANŽ PRI DRAVOGRADU 

29 TIMEJA PILIH OŠ PETROVČE 

29 URŠKA KOŠIR OŠ PETROVČE 

29 TINA ŠČULAC OŠ KOPER 

29 TADEJA GOLIĆ OŠ IVANA CANKARJA VRHNIKA 

33 MARO VRANARIČIĆ OŠ VUZENICA 

34 ELENA ORAŠČANIN OŠ DANILA LOKARJA AJDOVŠČINA 

34 PIKA GRUŠOVNIK OŠ IVANA CANKARJA VRHNIKA 

34 NEŽA ARTNAK OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 

37 HELENA TOLAR OŠ ŽIROVNICA 

37 ENJA PETERLIN OŠ ŠMARJETA 

37 BRINA LUBŠINA OŠ DR. JOŽETA TOPORIŠIČA DOBOVA 

37 TAJA DVORNIK OŠ PETROVČE 

37 MANCA ZALUBERŠEK OŠ MOZIRJE 

37 META GORŠE OŠ DR.FRANCETA PREŠERNA RIBNICA 

37 LARA STARIN OŠ POLHOV GRADEC 

37 ŠPELA BEZJAK OŠ KORENA 

45 SANDRA PREGELJ OŠ COL 

45 VITA PLAMBERGER 

OŠ KARLA DESTOVNIKA KAJUHA 

ŠOŠTANJ 

45 TAJDA LAMPE OŠ COL 

45 NEŽA GEČ OŠ GORIŠNICA 

45 IVANA GRABUŠNIK OŠ KORENA 

45 TIA MIHELČIČ OŠ JANKA MODRA DOL PRI LJ 

45 NEA NAPOTNIK OŠ MOZIRJE 

45 EVA TILLI OŠ GORIŠNICA 

53 NIKA VOHL OŠ KORENA 

53 ENJA AL HIASAT DRUGA OŠ SG 

53 KLARA DROBEŽ OŠ GRADEC 

53 SARA VIDIC OŠ PRIMOŽA TRUBARJA LAŠKO 

57 ŠPELA BORKO OŠ SREDIŠČE OB DRAVI 

57 KATARINA ĐURIČ OŠ PREŽIHOV VORANC RAVNE 

59 MIŠA OVSENEK OŠ ŽIROVNICA 

59 JANNETTE MEŽNAREC OŠ DR.JOŽETA TOPORIŠIČA DOBOVA 



  

 

59 BRINA KOLARIČ OŠ GORIŠNICA 

59 EMA GABERŠEK OŠ ŠENTJANŽ PRI DRAVOGRADU 

59 MIA OSTOIĆ OŠ DANILA LOKARJA AJDOVŠČINA 

59 KLARA BOKAL OŠ JANKA MODRA DOL PRI LJ 

65 KAJA VODE MOČNIK OŠ JANKA MODRA DOL PRI LJ 

65 KAROLINA CVETKO OŠ GORIŠNICA 

67 LANA PIZZONI OŠ DOBRAVLJE 

68 ANJA NAGODE OŠ IVANA CANKARJA VRHNIKA 

68 TAJA TAVČAR OŠ SREČKA KOSOVELA SEŽANA 

68 JERCA FEGUŠ OŠ LJUDSKI VRT MB 

68 MANCA MENCEL OŠ IVANA CANKARJA VRHNIKA 

68 TAJA ROSSI OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 

68 ULA SMREKAR OŠ DR.FRANCETA PREŠERNA RIBNICA 

68 DEBORA KOCIPER OŠ IVANA CANKARJA VRHNIKA 

68 SARA PALIR MAVRIČ OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 

68 HAJDI PAHOR OBERMAN OŠ METLIKA 

68 ALJA MAUČEC OŠ BELTINCI 

68 IZABELA FRANETIČ OŠ SREČKA KOSOVELA SEŽANA 

68 ŠPELA ČEKADA OŠ ANTONA ŽNIDERŠIČA IL.BISTRICA 

68 NEJA BRAČIČ OŠ LENART 

68 SARA KOPAČ OŠ POLHOV GRADEC 

68 TINA BEZJAK OŠ KORENA 

68 NINA KELHAR OŠ JURIJA DALMATINA KRŠKO 

68 AJDA NIKOLAJA ZLODEJ OŠ VUZENICA 

85 HANA VAUDA LORENČIČ OŠ LENART 

85 LARA MARIA PEZZICOLI OŠ SREČKA KOSOVELA SEŽANA 

85 KATKA FRANJA SLOSAR OŠ ANTONA ŽNIDERŠIČA IL.BISTRICA 

85 LIA STEPIŠNIK OŠ RADLJE OB DRAVI 

85 JANA JELOVICA OŠ SREDIŠČE OB DRAVI 

85 MAŠA MARGUČ OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 

85 EVA HARI OŠ BELTINCI 

85 ZALA RUTNIK OŠ VUZENICA 

85 MAJA VOLK OŠ ANTONA ŽNIDERŠIČA IL.BISTRICA 

94 ALEŠA ZALOŽNIK DRUGA OŠ SG 



  

 

94 ŽANA SVENŠEK OŠ ANTONA ŽNIDERŠIČA IL.BISTRICA 

94 NANA ROBIČ OŠ ŽIROVNICA 

94 LANA BOŽIČ OŠ ANTONA ŽNIDERŠIČA IL.BISTRICA 

94 URŠKA BARL KOLMAN PRVA OŠ SG 

94 ANA VODUŠEK OŠ TONČKE ČEČ TRBOVLJE 

94 ŽAN KAC OŠ ŠENTJANŽ PRI DRAVOGRADU 

94 ISABELA KOZINA OŠ DR.FRANCETA PREŠERNA RIBNICA 

94 TAJDA GAJIĆ OŠ METLIKA 

94 AMELIE KALO VORTIČ OŠ F.LEŠNIKA VUKA SLIVNICA 

94 NEJA SMODIŠ OŠ TONČKE ČEČ TRBOVLJE 

94 NIKA EBERT OŠ SREČKA KOSOVELA SEŽANA 

94 PATRICIJA ERJAVEC OŠ BELTINCI 

94 KATJA ORNIK OŠ SVETA ANA 

94 KARIN AMBROŽIČ OŠ DR.FRANCETA PREŠERNA RIBNICA 

94 JULIJA KOČEVAR OŠ METLIKA 

94 TAYA CMAGER OŠ BELTINCI 

111 PATRICIJA MOČNIK OŠ JANKA MODRA DOL PRI LJ 

111 AJDA MIHELIČ OŠ DR.FRANCETA PREŠERNA RIBNICA 

111 MONICA PARADISO OŠ SREČKA KOSOVELA SEŽANA 

111 DOLORES RISTIČ OŠ FRANJA GOLOBA PREVALJE 

111 SARA POČKAJ OŠ ANTONA ŽNIDERŠIČA IL.BISTRICA 

116 GLORIA PETREJ OŠ ŠENTJANŽ PRI DRAVOGRADU 

116 DAŠA RADOŠ OŠ METLIKA 

116 TAJA MAJHEN OŠ MOZIRJE 

116 BLAŽKA MERC OŠ ŠENTJANŽ PRI DRAVOGRADU 

116 KLARA PIVAR OŠ BELTINCI 

116 SUZANA HORVAT OŠ KORENA 

122 NEŽA SRAKA OŠ BELTINCI 

122 SARA ACMAN OŠ MOZIRJE 

122 ANA KREFT OŠ ŠENTJANŽ PRI DRAVOGRADU 

122 REA DORIA BERGANT OŠ BREŽICE 

126 ANJA PURNAT OŠ MOZIRJE 

 
 



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKIPNA UVRSTITEV ŠOL - HIP HOP, POP, LATINO 
1 OŠ PETROVČE 

2 OŠ VUZENICA 

3 OŠ GORIŠNICA 

4 OŠ IVANA CANKARJA VRHNIKA 

5 OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 

6 OŠ JANKA MODRA DOL PRI LJ 

7 OŠ KORENA 

8 OŠ METLIKA 

9 OŠ DR. FRANCETA PREŠERNA RIBNICA 

10 OŠ SREČKA KOSOVELA SEŽANA 

11 OŠ MOZIRJE 

12 OŠ ŠENTJANŽ PRI DRAVOGRADU 

13 OŠ ANTONA ŽNIDERŠIČA IL. BISTRICA 

14 OŠ BELTINCI 

UVRSTITEV ŠOL – ŠOLSKA PLESNA PRODUKCIJA 
1 OŠ HRUŠEVEC - ŠENTJUR 

2 OŠ GORIŠNICA 

3 OŠ PETROVČE 

4 OŠ JANKA MODRA DOL PRI LJ 

5 OŠ VUZENICA 

6 OŠ POLHOV GRADEC 

7 OŠ LIVADA VELENJE 

8 OŠ ŠEMPETER V SAVINJSKI DOLINI 

9 OŠ ŽELEZNIKI 

10 OŠ ŽIROVNICA 

11 OŠ ANTONA ŽNIDARŠIČA ILIRSKA BISTRICA 

12 OŠ DR. FRANCETA PREŠERNA RIBNICA 

13 OŠ ANTONA AŠKERCA VELENJE 

14 OŠ MUTA 

15 OŠ METLIKA 

16 OŠ BREŽICE 

17 OŠ KOPER 



  

 

 

 

 

Ljubljana, 17.05.2017 

 

S plesnimi pozdravi. 

         

Urška Marinko Zoran Kljun 

(Koordinator Šolskega plesnega festivala)                                                      (Predsednik PZS)  

  

 


